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A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Artikeleinhein 05410522392098

Markenname Callebaut

Artikelbeschreibung Callebaut Füllung in Eimer

Artikelkurzbezeichnung (de) Zusammensetzung m. dunkler Überzug

Funktionsbezeichnung (de) Füllung

Zielempfänger B2C true

Kontaktname Barry Callebaut Belgium NV

Kontaktadresse
BARRY CALLEBAUT BELGIUM NV, Aalstersestraat 122,
9280 Lebbeke Wieze, BELGIUM

Datenverantwortlicher GLN 9120074140004

Datenverantwortlicher Name Anna Gold GmbH .

Basisartikel ja

Zielmarkt Ländercode 040

Artikelebene
Basiseinheit oder kleineste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Konsumenteneinheit ja

Liefereinheit ja

Fakturiereinheit ja

Bestelleinheit ja

Globale Produktklassifikation GPC Brick
Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations -
Confectionery

10000045

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)

Verfügbarkeit: Startdatum und -zeti 2016-04-21T00:00:00+00:00

Gültig-ab Datum (-zeit) 2016-04-21T00:00:00+00:00

Letzte Änderung 2016-06-30T11:11:00+00:00

B. Abemssungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht Kilogramm (KGM) 10.78

Inhalt Kilogramm (KGM) 10.00

Maße: Tiefe Milimetre (MMT) 269.00

Maße: Breite Milimetre (MMT) 231.00

Maße: Höhe Milimetre (MMT) 262.00

Verpackungsart Eimer (BJ)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Negativer Wert (false)

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben

Zubereitungsgrad

Wie abgetropft - Der Zustand des Produktes nach dem
Abtropfen der
Flüssigkeit in der Packung, z.B. des Zuckersirups in einer
Dose mit Früchten
(der die Nährstoffzusammensetzung verändern würde) ()

Zutatenliste (de)

Zutaten: Zucker , pflanzliche Fette  (Palm, Sonnenblume,
Shea, Raps) in veränderlichen Gewichtsanteilen ,
Kakaopulver stark entölt 25,5% , Molkepulver (MILCH) ,
Emulgator : SOJA lecithin , natürliches Vanille-Aroma

Allergene: Type Code Milch und Milcherzeugnisse -einschließlich Lactose (AM) MAY_CONTAIN

Allergene: Type Code Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY) MAY_CONTAIN

Allergene: Type Code Nüsse und Nusserzeugnisse (AN) MAY_CONTAIN

1Seite:



GS1-Spezifikation 10.02.21

13:15

Allergene: Type Code Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse (NL) MAY_CONTAIN

Zubereitungsgrad
Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
(UNPREPARED)

Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße Gram (GRM) 100.00

Nährwertangaben FAMSCIS APPROXIMATELY 17.30 GRM

Nährwertangaben FAPUCIS APPROXIMATELY 8.30 GRM

Nährwertangaben Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT) APPROXIMATELY 0.20 GRM

Nährwertangaben Fett (FAT) APPROXIMATELY 35.30 GRM

Nährwertangaben FIBTG APPROXIMATELY 8.60 GRM

Nährwertangaben Eiweiß (PRO-) APPROXIMATELY 6.40 GRM

Nährwertangaben Salz Äquivalent (SALTEQ) APPROXIMATELY 0.23 GRM

D. Produktspezifische Informationen

E. Label Information / Organisches Produkt / Zielgruppe / Multimedia

Ökologische Herkunft 100% Organic ()

F. Lagerung und Transport / Regal Einheit / Palette / Basis Preis Relevanz und Steuern

Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage]
0

Palettenstapelfaktor 0

G. Gefahrgut / GHS Indikation / Gefährliche Stoffe

H. Verschiedene Informationen

System Information

Status: Handelsartikel REGISTERED
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